
Užsienio lietuvių bendruomenių priemonių, 

skirtų prekybos žmonėmis prevencijai kitose 

valstybėse, projektų konkurso nuostatų  

1 priedas 
 
 

UŽSIENIO LIETUVIŲ BENDRUOMENIŲ PRIEMONIŲ, SKIRTŲ 

PREKYBOS ŽMONĖMIS PREVENCIJAI KITOSE VALSTYBĖSE, 

PROJEKTŲ KONKURSO DALYVIŲ PARAIŠKOS FORMA 
 
 

1. Projekto pavadinimas 

 

2. Projekto rengėjo (rengėjų) duomenys 

(juridinio asmens pavadinimas ir kodas, adresas, telefonai, el. pašto adresas, banko sąskaita; 

projekto rengėjo kvalifikacija, organizaciniai gebėjimai ir (arba) projektų administravimo patirtis) 

 

3. Esamos situacijos (problemos) analizė užsienio valstybėje (-se), kurioje (-se) bus 

įgyvendinamas Projektas (iki 300 žodžių) 

(nurodoma: konkreti sprendžiama problema (formuluojama tiksliai ir konkrečiai (t. y. taip, kad ją 

galima būtų patikrinti)); problemos mastas (pateikiami duomenys, kiek ir kokių gyventojų grupių, 

teritorinių vienetų apima problema užsienio valstybėje (-se); kokią įtaką problema daro užsienio 

lietuvių bendruomenei konkrečioje užsienio valstybėje; problemos, kurios prevencijai skiriamas 

projektas, pastovumas (pateikiami duomenys, parodantys, kaip ilgai trunka šis reiškinys 

(egzistuoja problema)) 

4. Projekto tikslas ir uždaviniai (iki 500 žodžių) 

(turi būti aiškiai apibrėžti ir orientuoti į konkrečius rezultatus, sprendžiantys projekto keliamą 

problemą, atitinkantys tikslinės projekto grupės specifiką ir poreikius; 2–3 sakiniais aprašomas 

kiekvieno uždavinio turinys) 

 

5. Projekto prevencinės priemonės (iki 500 žodžių) 
(nurodoma: kokiomis prevencinėmis priemonėmis bus sprendžiama iškelta problema ir kaip jomis 

bus pasiektas iškeltas tikslas ir uždaviniai; kiekvienos prevencinės priemonės įgyvendinimo trukmė 

(pradžios ir pabaigos datos), įgyvendinimo vieta ir tikslinė grupė, kuriai skirta prevencinė 

priemonė) 

 

6. Projekto įgyvendinimo trukmė 

(nurodoma projekto pradžios data, projekto tarpinių rezultatų pristatymo data ir numatoma 

projekto pabaigos data (metai, mėnuo ir diena) 

 

7. Projekto vykdytojai, partneriai ir rėmėjai 

(vykdytojo (partnerio) ar rėmėjo pavadinimas, adresas, telefonai, el. pašto adresas; 2–3 sakiniais 

nurodomos kiekvieno vykdytojo (partnerio, rėmėjo) funkcijos projekte) 

 

8. Projekto rezultatai (iki 300 žodžių). 

(nurodoma: kokių rezultatų pasieks projekto metu įgyvendintos prevencinės priemonės; projekto 

rezultatų įgyvendinimo rodikliai; pokyčiai, kurie turi būti atlikti vykdant projektą; projekto 

rezultatų išliekamoji vertė ir galimas projekto tęstinumas) 

 

Projektų rezultatų viešinimas (iki 300 žodžių). 

(nurodoma, kaip ir kur bus viešinamas projektas ir jo rezultatai) 

 



2 

10. Kita svarbi su Projektu susijusi informacija (iki 50 žodžių). 

(nurodoma kita svarbi papildoma informacija, kuri nebuvo paminėta ankstesnėse formos grafose) 

 

11. Priedai.  
(jei turima, pridedama papildoma medžiaga, pvz.: dokumentai, vaizdo medžiaga, rekomendacijos 

ir kt.) 

 

 

_

________________________________________________ 
(Projekto rengėjo vardas, pavardė, parašas) 

 

 


